METALL MANUALS I LLANTERNES PERSONALS AMB ACCESSORIS, PER A LA 
DIRECCIÓ GENERAL DE LA POLICIA, DIVIDIT EN 2 LOTS , PER A L’ANY 2025 

1. Objecte del contracte 

Subministrament de mil (1.000) detectors de metall manuals amb les corresponents 
fundes de servei i vint-i-un mil (21.000) llanternes personals amb accessoris. 

Dividit en dos lots: 

 Lot 1: mil (1.000) detectors de metall manuals, amb les corresponents fundes de 
servei. 

 Lot 2: vint-i-un mil (21.000) llanternes personals amb accessoris. 

2. Justificació de la necessitat 

Pel que fa al Lot 1, mil detectors de metall manuals, amb les corresponents fundes 
de servei: 

En els darrers anys s’ha detectat un augment substancial de la presència d’armes

[...]

Llanternes personals amb 
accessoris 

82,64 € 17,36 € 100,00 € 

7.2 Concreció dels conceptes que conformen un pressupost 

El pressupost pel subministrament de mil (1.000) detectors de metall manuals amb les 
corresponents fundes de servei i vint-i-un mil (21.000) llanternes personals amb 
accessoris per a la Direcció General de la Policia, per a l’any 2025, és el següent: 

LOT  CONCEPTE Unitats  
Import unitari 

licitació (IVA exclòs) 
Import pressupost 

(IVA exclòs) 
IVA (21%) 

Import 
pressupost (IVA